
小-2025025 

2025年 5月 16日 

1年生保護者様 

日出学園小学校 

校長 荻原 巌 

 

 

水着の販売について 

 

新緑の候 皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、6月下旬から水泳指導が始まります。それに伴い、水着の購入をお願いいた

します。すべて本校指定となります。 

 

 

・購入品目 

全員購入 

 ●水泳バック ●水泳帽   

男子購入 

●水着 2種類より選択 

女子購入 

    ●水着 2種類より選択 ※ 低学年はワンピース型を推奨いたします。 

   希望購入 

    ●ラッシュガード ●アンダーショーツ 

 

・試着について 

5月 31日（土）運動会時の試着については、12：00～13：00、14：00～16：00

の時間帯で売店前にて試着可能です。 

    

 

 


